
Aflossingstabel - Zakelijk Leasen

Zakelijk Leasen bedragen in EUR excl. btw
Massagestoel 18 maanden 24 maanden 36 maanden 48 maanden 60 maanden Bedrag incl. BTW Bedrag excl. BTW
CASADA Ecosonic 143.33 107.63 73.67 57.62 46.10 2490.00 2057.85
CASADA Pollux 200.75 150.85 101.53 75.86 62.01 3490.00 2884.30
CASADA Alphasonic II 287.03 215.68 145.16 106.46 88.67 4990.00 4123.97
CASADA Alphasonic III 315.79 237.30 159.71 119.33 97.55 5490.00 4537.19
CASADA Titan 566.38 428.50 281.54 215.49 175.86 9990.00 8256.20
CASADA Skyliner III 736.46 557.17 366.08 280.20 228.67 12990.00 10735.54

OGAWA MySofa Luxe 132.10 99.20 67.90 53.11 42.49 2295.00 1896.69
OGAWA Sonic-X 195.28 146.74 98.76 73.79 60.32 3395.00 2805.79
OGAWA Cosmos X 264.31 198.61 133.67 99.87 81.65 4595.00 3797.52
OGAWA Master Sensei 453.27 342.93 225.31 172.45 140.74 7995.00 6607.44
OGAWA Maestro AI 509.96 385.82 253.50 194.02 158.34 8995.00 7433.88

CASADA Powerboard 3.0 102.96 77.37 52.96 41.42 33.14 1790.00 1479.34

*alle bedragen zijn indicaties van onze financieringspartner, deze bedragen zijn niet bindend.

Aflossingstabel - Persoonlijk Renten

Persoonlijk Renten bedragen in EUR incl. btw
Massagestoel 12 maanden 18 maanden 24 maanden 36 maanden 48 maanden 60 maanden Bedrag incl. BTW
CASADA Ecosonic 223.63 154.23 119.62 2490.00
CASADA Pollux 311.98 214.72 166.19 3490.00
CASADA Alphasonic II 446.08 307.00 237.62 168.53 4990.00
CASADA Alphasonic III 482.7 329.75 253.37 177.19 5490.00
CASADA Titan 873.50 595.25 456.26 317.54 278.03 9990.00
CASADA Skyliner III 1135.82 774.00 593.27 412.90 323.08 269.47 12990.00

OGAWA MySofa Luxe 206.12 142.15 110.25 2295.00
OGAWA Sonic-X 303.49 208.87 161.66 3395.00
OGAWA Cosmos X 410.77 282.70 218.81 155.19 4595.00
OGAWA Master Sensei 699.06 476.37 365.14 254.13 198.84 7995.00
OGAWA Maestro AI 786.50 535.96 410.81 285.92 223.72 8995.00

CASADA Powerboard 3.0 160.76 110.87 85.99 1790.00

*alle bedragen zijn indicaties van onze financieringspartner, deze bedragen zijn niet bindend.
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